
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Година XLVIII 

Број 42/2024 

 

Бач, 27. децембар  2024. године 

     Годишња претплата 

1.000,00 динара 
 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

213.  РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

214. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

215. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 3 

216. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

217. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

218. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 5 

219. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

220. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

221. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 7 

222. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 8 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

223. 
ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ БАЧ, ИНТЕРНОМ РЕВИЗОРУ И ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ БАЧ 

9 

 

  

   

Редни  

број 
С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  42/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. децембар 2024. године   
 

 

 

213. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 280.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

програмска класификација 1102, програмска активност 1102-0004 Зоохигијена, функција 

660 Послови становања  и заједнице некласификовани на другом месту, на позицију 94, 

економске класификације 4831 у износу од 280.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-35/2024-III 

Датум: 19.12.2024. године 

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

 

214. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства ОШ „Свети Сава“ Плавна у износу од 208.000,00 динара за 

проширење апропријације. 



27.децембар  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број  42/2024  
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

корисник ОШ „Свети Сава“ Плавна, програмска класификација 2003, програмска 

активност 2003-0001 Реализација делатности основног образовања, функција 912 – 

Основно образовање, на позицију 103, економске класификације 415112 у износу од 

208.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-36/2024-III 

Датум: 26.12.2024. године  

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

215. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Установи за спорт и рекреацију Бачка тврђава Бач у износу од 

4.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

корисник Установа за спорт и рекреацију Бачка тврђава, програмска класификација 1301, 

програмска активност 1301-0004 функционисање локалних спортских установа, функција 

810 – услуге рекреације и спорта, на позицију 168, економске класификације 415112 у 

износу од 4.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-37/2024-III 

Датум: 26.12.2024. године   

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 



  4. страна -   Број  42/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. децембар 2024. године   
 

 

 

216. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Председнику Општине у износу од 70.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. Председник Општине, 

програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0002 Функционисање 

извршних органа, функција 111 Извршни и законодавни органи, на позицију 13.1, 

економске класификације 4144 у износу од 70.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-38/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године  

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

217. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинском већу Општине Бач у износу од 70.000,00 динара за 

проширење апропријације. 



27.децембар  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број  42/2024  
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 4. Општинско веће 

Општине Бач, програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0002 

Функционисање извршних органа, функција 111 Извршни и законодавни органи, на 

позицију 20.1, економске класификације 4144 у износу од 70.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-39/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године 

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р.

 
 

 

 

218. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Скупштини Општине Бач у износу од 50.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1. Скупштина Општине 

Бач, програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0001 Функционисање 

скупштине, функција 111 Извршни и законодавни органи, на позицију 3.1, економске 

класификације 4144 у износу од 50.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-40/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године  

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 



  6. страна -   Број  42/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. децембар 2024. године   
 

 

 

219. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Председнику Општине у износу од 310.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 3. Председник Општине, 

програмска класификација 2101, програмска активност 2101-0002 Функционисање 

извршних органа, функција 111 Извршни и законодавни органи, на позицију 16, економске 

класификације 4237 у износу од 310.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-41/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године 

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

220. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 1.126.000,00 динара за 

проширење апропријације. 



27.децембар  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 7. страна -   Број  42/2024  
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

програмска класификација 1102, програмска активност 1102-0002 Одржавање јавних 

зелених површина, функција 660 Послови становања и заједнице некласификовани на 

другом месту, на позицију 90, економске класификације 4245 у износу од 1.126.000,00 

динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-42/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године 

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

221. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 1.265.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

програмска класификација 1102, пројекат 1102-4006 Замена, рационализација и одржавање 

дела система јавног осветљења путем ЈПП, функција 640 Јавна расвета, на позицију 89, 

економске класификације 4249 у износу од 1.265.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-43/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године  

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 



  8. страна -   Број  42/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. децембар 2024. године   
 

 

 

222. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021-др закон и 92/2023) и члана 58. став 1. тачка 

4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019 и 38/2020), након разматрања предлога 

Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2024. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 34/2024) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 52. економске класификације 499121 – Текућа резерва 

одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 150.000,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управа, 

програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0001 Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функција 960 Помоћне услуге образовању, на позицију 

109, економске класификације 4723 у износу од 150.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 401-1-44/2024-III 

Датум: 27.12.2024. године 

 

    ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

              Лела Милиновић, с.р. 

 
 

 

 

  



27.децембар  2024. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 9. страна -   Број  42/2024  
 

223.                                                                                                                                                                
На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 и 114/2021 и 
92/2023), Уредбе о критеријумима за разврставање радних места и мерилима за опис радних места 
службеника у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, 
број 88/2016, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - др. закон, 12/2022), Уредбе о критеријумима за 
разврставање радних места и мерилима за опис радних места намештеника  у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 88/2016), Уредбе о 
одређивању компетенција за рад службеника у органима аутономних покрајина и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број 132/2021), Кадровског плана Општинске управе Бач, 
Интерне ревизије и Правобранилаштва општине Бач за 2024. годину („Службени лист општине Бач“, 
број 48/2023), Одлуке о оснивању Интерног ревизора општине Бач („Службени лист општине Бач“, 
број 7/2018) и Одлуке о Општинском правобранилаштву општине Бач („Службени лист општине 
Бач“, број 26/2020), Општинско веће општине Бач, на 21. седници, одржаној дана 27., децембра. 2024. 
године, усвојило је 

         

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ БАЧ, ИНТЕРНОМ 

РЕВИЗОРУ И ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

 

У члану 21. Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи Бач, Интерном ревизору и Правобранилаштву општине Бач, број: 020-3-276/2022-

II од дана 22. децембра 2022. године, Правилника о измени и допуни Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у Општинској управи Бач, Интерном ревизору и 

Правобранилаштву општине Бач, број: 020-2-79/2023-II од дана 14. марта 2023. године, Правилника о 

измени и допуни Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи Бач, Интерном ревизору и Правобранилаштву општине Бач, број: 020-2-121/2023-

II од дана 16. маја 2023. године, Правилника о измени и допуни Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у Општинској управи Бач, Интерном ревизору и 

Правобранилаштву општине Бач, број: 020-2-287/2023-II од дана 22. новембра 2023. године, 

Правилника о измени и допуни Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

места у Општинској управи Бач, Интерном ревизору и Правобранилаштву општине Бач, број: 020-3-

12/2024-II од дана 26. јануара 2024. године (у даљем тексту: Правилник), код радног места под 

редним бројем 6, Матичар и службеник за послове месне канцеларије Селенча, код услова мења се 

алинеја друга „ - завршен приправнички стаж или најмање пет година проведених у радном односу 

код послодавца“  тако да сада гласи  „- најмање једну годину радног искуства у струци или најмање 

пет година проведених у радном односу код послодавца“   

 

Члан 2. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 35, Службеник за послове 

планирања, припреме, анализе и извршења буџета, код услова алинеја друга „ - завршен 

приправнички стаж или најмање пет година проведених у радном односу код послодавца“  тако да 

сада гласи  „- најмање једну годину радног искуства у струци или најмање пет година проведених у 

радном односу код послодавца“   

 

Члан 3. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 38, Службеник за административно 

техничке послове у поступку јавних набавки и послове евиденције јавних набавки, код услова мења 

се алинеја друга „ - завршен приправнички стаж или најмање пет година проведених у радном односу 

код послодавца“  тако да сада гласи  „- најмање једну годину радног искуства у струци или најмање 

пет година проведених у радном односу код послодавца“   

 



  10. страна -   Број  42/2024  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 27. децембар 2024. године   
 

 

 

Члан 4. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 39, Службеник за послове 

планирања и  извршења јавних набавки, код услова мења се алинеја пета „ – најмање годину дана 

радног искуства у струци“  тако да сада гласи  „- најмање једну годину радног искуства у струци или 

најмање пет година проведених у радном односу код послодавца“   

 

Члан 5. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 43, Службеник за послове привреде 

и економског развоја, код услова мења се алинеја друга „ - завршен приправнички стаж или најмање 

пет година проведених у радном односу код послодавца“  тако да сада гласи  „- најмање једну годину 

радног искуства у струци или најмање пет година проведених у радном односу код послодавца“   

Члан 6. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 44, Службеник за послове 

маркетинга и промоцију инвестиција, код услова мења се алинеја друга „ - завршен приправнички 

стаж или најмање пет година проведених у радном односу код послодавца“  тако да сада гласи  „- 

најмање једну годину радног искуства у струци или најмање пет година проведених у радном односу 

код послодавца“   

Члан 7. 

 

Мења се у Правилнику, код радног места под редним бројем 46, Шеф кабинета председника 

општине, код услова мења се алинеја друга „ - завршен приправнички стаж или најмање пет година 

проведених у радном односу код послодавца“  тако да сада гласи  „- најмање једну годину радног 

искуства у струци или најмање пет година проведених у радном односу код послодавца“   

 

Члан 8. 

 

Остале одредбе Правилника остају неизмењене. 

                      

Члан 9. 

 

Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бач“ а објавиће се и на огласној табли Општинске управе Бач. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 020-3-217/2024-II 

Дана: 27. децембар. 2024. године  

                                                       

Председавајући Општинског већа 

                                                                                    Председник општине Бач 

                                                                                          Лела Милиновић, с.р. 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

 
 

 

 


